Or. nie znany, został okazany w 1526 przez Feliksa Szreńskiego, wojewodzica płoc
kiego i kasztelana rypińskiego.
Kop. 1. AGAD, MK. 40, k. 4, wg oryginału, w potwierdzeniu Zygmunta I, króla 
z daty: Gdańsk 11 VI 1526. Tytuł Confirmatio litterarum super theloneo pro generoso 
Felice Srżeński;
Kop. 2. AGAD, MK 78, k. llOv-111, w potwierdzeniu Zygmunt Augusta, króla 
z daty: Piotrków 16 VI 1550, który na prośbę Feliksa Szreńskiego, wojewody płockiego, 
starosty malborskiego, płockiego, łomżyńskiego i wiskiego potwierdza dokument Zyg
munta 1, króla z daty: Gdańsk И VI 1526. Tytuł Confirmatio pnuilegii super theloneum 
in oppido Srzensko.
Reg. 1. MRPS 4/2, nr 14599;

2. MRPS 4/3, supl. nr 354;
3. MRPS 5/1, nr 905.

Wyd. KDMaz., nr 127 z błędami102.

„In nomine Domini amen. Nos Semouitus Dei gratia dux Masouie, Russie etc. 
dominusque Plocensis et heres, vniuersis et singulis tam presentibus, quam futuris 
presentium noticiam habituris volumus fore notum, quod considérais et inspectis 
fideltbus serviciis nobilis viri domini Stanislai103 diet! Grada heredis de Cowalewb, que 
nobis multipliciter impendit, et ad hue cum sua posteritate legittima, nobis et nostris 
successoribus domino suffragante est impensurus sibi et suis legittimis successoribus 
confirmamus donadonem nostri patris recolende memorie, damus0 et donamus per
petúe ad oppidum Srzensko theloneum tali modo, quod emptores seu vectores alias 
f u r m a n y  ex civitatibus seu villis ex nostro ducatu, vel quocunquc nomine vocentur, 
transeúntes per dictum oppidum Srzensko vel extra limittes in uno miliari non men- 
surato in ambas partes theloneum solvere plcnc domino Stanislao dieto Grad, et suis 
legittimis successoribus perpetuo sint astricti, quod si predict! quocienscunque fugati

102 J.T. Lubomirski większą część dokumentu opublikował na podstawie kopii nr 2, MK 78, 
k. 110, która zachowała się w lepszym stanie.

103 Zob. przyp. 13.
“ Gradt kop. 2.
b Covalewo kop 2. 
c Damusque kop. 2.
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fuerint, omnia bona sua ammittunt, et in gracia sua manebunt. Nos autem et nostri 
successors admitiere non debemus theloneum aliud super damnum ipsius, predicti 
vero cives de Srzensko a theloneo nostro per terras nostras equitantes sint absoluti. In 
cuius rei testimonium sigillum nostrum minus est appensum. Actum et datum in 
Ploczko’04 feria quarta in vigilia Nativitatis Virginis Marie, anno Domini 1497d, 
presentibus hys nostris nobilibus: domino Abrahame palatino Masovie104 IOS, Stephano 
capitaneo Plocensi106, Andrea filio Plocensis107, Petrassio dicto Herpyska108, Joanne 
de Gosczyschewycze109 et aliis quampluribus fidedignis.